
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   2627
   1332
   1332

Psáry Praha-západ
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Milan Vácha                                  38        1.           875
 2.     Vlasta Málková                               50        2.           851
 3.     Olga Kramosilová                             61        3.           797
 4.     Martina Běťáková                             36        4.           820
 5.     Vít Olmr                                     38        5.           791
 6.     Martina Šmerglová                            41        6.           819
 7.     Petr Jaško                                   52        7.           793
 8.     Antonín Rak                                  45        8.           807
 9.     Miloslav Burián                              40        9.           818
10.     Roman Štípek                                 39       10.           748
11.     Jan Čihák                                    52       11.           761

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Pavel Kuka                                   46        2.           348
 2.     Jakub Adámek                                 35        3.           348
 3.     Pavel Otruba                                 58       11.           335

Volební strana č. 3 - Restart 2014
 1.     Vladimír Kadeřábek                           43        9.           141

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Hana Ortová                                  59       12.           754
 2.     Jaroslav Sokol                               58       13.           761
 3.     Vít Ryboň                                    34       14.           718
 4.     Hynek Šorm                                   48       15.           712

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Michal Kroupa                                36        1.           288
 2.     Hana Doležalová                              33        4.           273
 3.     Karel Hlaváček                               37        5.           245
 4.     Josef Žižka                                  47        6.           280
 5.     Petr Nosek                                   44        7.           263
 6.     Petra Nováková                               25        8.           225

539597 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Jiří Hladík                                  41        9.           268
 8.     Jan Zeithaml                                 36       10.           247
 9.     Dana Piková                                  49       12.           249
10.     Vladimír Horáček                             65       13.           223
11.     Zdeněk Beneš                                 59       14.           273
12.     František Kropáček                           70       15.           222

Volební strana č. 3 - Restart 2014
 1.     Vladislav Zeithaml                           59        8.           136
 2.     František Crkva                              42        4.           133
 3.     Michal Petz                                  51        1.            99
 4.     Vladimír Hudeček                             54        2.            99
 5.     Pavel Šolc                                   70        3.            95
 6.     Miroslav Hrdlička                            52        5.            83
 7.     Petr Hojer                                   50        6.            76
 8.     Irena Šimečková                              54        7.           103
 9.     Veronika Neubertová                          36       10.            91
10.     Martin Krejza                                36       11.           104
11.     Stanislav Materna                            50       12.            88
12.     Matěj Vrhel                                  31       13.           104
13.     Michaela Krejzová                            28       14.            86
14.     Vladimír Majzlík                             63       15.            98

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  11825, hranice:      866,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Vácha                                      875
              2.    Vlasta Málková                                   851
              3.    Olga Kramosilová                                 797
              4.    Martina Běťáková                                 820
              5.    Vít Olmr                                         791
              6.    Martina Šmerglová                                819
              7.    Petr Jaško                                       793
              8.    Antonín Rak                                      807
              9.    Miloslav Burián                                  818
             10.    Roman Štípek                                     748
             11.    Jan Čihák                                        761
             12.    Hana Ortová                                      754
             13.    Jaroslav Sokol                                   761
             14.    Vít Ryboň                                        718
             15.    Hynek Šorm                                       712

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   4087, hranice:      299,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Kroupa                                    288
              2.    Pavel Kuka                                       348
              3.    Jakub Adámek                                     348
              4.    Hana Doležalová                                  273
              5.    Karel Hlaváček                                   245
              6.    Josef Žižka                                      280

539597 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Nosek                                       263
              8.    Petra Nováková                                   225
              9.    Jiří Hladík                                      268
             10.    Jan Zeithaml                                     247
             11.    Pavel Otruba                                     335
             12.    Dana Piková                                      249
             13.    Vladimír Horáček                                 223
             14.    Zdeněk Beneš                                     273
             15.    František Kropáček                               222

Volební strana č. 3 - Restart 2014
Počet hlasů pro stranu:   1536, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Petz                                       99
              2.    Vladimír Hudeček                                  99
              3.    Pavel Šolc                                        95
              4.    František Crkva                                  133
              5.    Miroslav Hrdlička                                 83
              6.    Petr Hojer                                        76
              7.    Irena Šimečková                                  103
              8.    Vladislav Zeithaml                               136
              9.    Vladimír Kadeřábek                               141
             10.    Veronika Neubertová                               91
             11.    Martin Krejza                                    104
             12.    Stanislav Materna                                 88
             13.    Matěj Vrhel                                      104
             14.    Michaela Krejzová                                 86
             15.    Vladimír Majzlík                                  98

........................................17:24 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Tomáš Hejzlar

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Magdaléna Poppová Mgr.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539597 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Psáry Praha-západ
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17448               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            11825   15      17448,00           67,77
č. 2 - TOP 09                             4087   15      17448,00           23,42
č. 3 - Restart 2014                       1536   15      17448,00            8,80

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      TOP 09
      Restart 2014

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11825,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            5912,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            4087,00     2 - TOP 09                        
   4.            3941,66     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            2956,25     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            2365,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            2043,50     2 - TOP 09                        
   8.            1970,83     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            1689,28     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            1536,00     3 - Restart 2014                  
  11.            1478,12     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            1362,33     2 - TOP 09                        
  13.            1313,88     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            1182,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            1075,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            11
 2 - TOP 09                             3
 3 - Restart 2014                       1

539597 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:24 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Tomáš Hejzlar

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Magdaléna Poppová Mgr.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539597 - str. č. 5


